
 

                                                                                                                    
FATYM Vranov nad Dyjí srdečně zve na 
 

 

TRADIČNÍ POVELEHRADSKÉ 
SETKÁNÍ POUTNÍKŮ 

 

na faře ve Vranově nad Dyjí, které bude 
 

                       18. – 20. 11. 2011 
                                
PROGRAM:  
 

• pátek    
2000  večerní chvály  

   2020  mše svatá, povídání 
• sobota    
    710   ranní chvály, rozjímání 
    815   odchod na krátkou pěší  
           pouť (v délce cca 16,9 km),  
           mše svatá   
    2000  večerní chvály 
     2030  premiéra filmu Pěší 
            pouť na Velehrad  2011 
• neděle     
     915   mše svatá  
          další program vlastní  
          (odjezd, výlet do okolí, odpočinek…)  
                 
                                                                                             

 S SEBOU :  
   
spacák (karimatka není potřeba), přezůvky, něco do společné kuchyně  
(např. buchty, ovoce,…), 100 Kč jako příspěvek za pobyt 
  
Pro zájemce je během setkání možnost rozhovoru s knězem, příležitost 

ke svátosti smíření. 
 

Těšíme se na Vás! 
 

Abychom měli představu, kolik jídla nakoupit, přihlaste se, prosím, nejpozději do 16. 11. 
 

Kontakt: tel.: 731 402748 nebo  email.: marieantonina@seznam.cz 


